
Apeliantės reikalavimai

— Remiantis SESV 263 straipsniu panaikinti 2014 m. lapkričio 25 d. Bendrojo Teismo nutartį sujungtose bylose T-428/10 
ir T-577/10 ir byloje T-441/12, Trenzas y Cables de Acero/Komisija.

— Priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas, patirtas per šį procesą ir per procesą Bendrajame Teisme.

Apeliacinio skundo pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Apeliaciniam skundui pagrįsti apeliantė pateikia vienintelį pagrindą.

Apeliantė teigia, kad Bendrasis Teismas padarė teisės klaidą vertindamas Trenzas y Cables de Acero PSC suinteresuotumą 
pareikšti ieškinį teisme tiek reiškiant ieškinį byloje T-577/10 dėl 2010 m. rugsėjo 30 d. Komisijos sprendimo, kuriuo 
keičiamas Sprendimas C(2010) 4387 final dėl pagal SESV 101 straipsnį ir EEE 53 straipsnio 1 dalį pradėtos procedūros 
(byla COMP/38.344 – Įtempiamoji armatūra), panaikinimo, tiek taisant ieškinio pagrindus ir suformuluotus prašymus 
byloje T-428/10 dėl 2010 m. rugsėjo 30 d. Komisijos sprendimo, kuriuo keičiamas Sprendimas C(2010) 4387 final dėl 
pagal SESV 101 straipsnį ir EEE 53 straipsnio 1 dalį pradėtos procedūros (byla COMP/38.344 – Įtempiamoji armatūra). 

2015 m. vasario 6 d. Global Steel Wire, S.A. pateiktas apeliacinis skundas dėl 2014 m. lapkričio 25 d. 
Bendrojo Teismo (šeštoji kolegija) priimtos nutarties sujungtose bylose T-429/10 ir T-578/10 ir 

byloje T-438/12 Global Steel Wire/Komisija

(Byla C-56/15 P)

(2015/C 118/28)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Apeliantė: Global Steel Wire, S.A., atstovaujama advokatų F. González Díaz ir A. Tresandi Blanco

Kita proceso šalis: Europos Komisija

Apeliantės reikalavimai

— Remiantis SESV 263 straipsniu panaikinti 2014 m. lapkričio 25 d. Bendrojo Teismo nutartį sujungtose bylose T-429/10 
ir T-578/10 ir byloje T-438/12 Global Steel Wire/Komisija.

— Priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas, patirtas per šį procesą ir per procesą Bendrajame Teisme.

2015 4 13 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 118/21



Apeliacinio skundo pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Apeliaciniam skundui pagrįsti apeliantė pateikia vienintelį pagrindą.

Apeliantė teigia, kad Bendrasis Teismas padarė teisės klaidą vertindamas Global Steel Wire suinteresuotumą pareikšti ieškinį 
teisme tiek reiškiant ieškinį byloje T-578/10 dėl 2010 m. rugsėjo 30 d. Komisijos sprendimo, kuriuo keičiamas 
Sprendimas C(2010) 4387 final dėl pagal SESV 101 straipsnį ir EEE 53 straipsnio 1 dalį pradėtos procedūros (byla COMP/ 
38.344 – Įtempiamoji armatūra), panaikinimo, tiek taisant ieškinio pagrindus ir suformuluotus prašymus byloje T-429/10 
dėl 2010 m. rugsėjo 30 d. Komisijos sprendimo, kuriuo keičiamas Sprendimas C(2010) 4387 final dėl pagal 
SESV 101 straipsnį ir EEE 53 straipsnio 1 dalį pradėtos procedūros (byla COMP/38.344 – Įtempiamoji armatūra). 

C 118/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 4 13


